zał. nr 7
...........................................................................                                                                                                                                                                                                                                                                           do SIWZ –d-3/2010

    /pieczęć firmowa Wykonawcy/

WYKAZ USŁUG
Oświadczamy, że reprezentowana przez nas firma/podwykonawca* wykonała (zakończyła), w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), następujące zamówienia:

	Nazwa zadania z lokalizacją, opisem rodzaju 
i zakresu wykonanych usług

	Nazwa zamawiającego
	Wartość

wykonanych /zakończonych usług brutto/
	Czas realizacji
	Określić

czy zamówienie

wykonał Wykonawca czy podwykonawca

	
	
	
	data 

rozpoczęcia
mc.-rok
	data 

zakończenia

mc.-rok
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Uwaga!

1. Do wykazu należy dołączyć dokumenty (referencje, opinie) zamawiających potwierdzające, iż wymagane w pkt 5.1.2., 5.3.2. SIWZ usługi zostały wykonane  lub są wykonywane należycie.

2. Powyższy wykaz składany przez Wykonawców występujących wspólnie należy opracować odrębnie przez poszczególnych Wykonawców (uczestników oferty wspólnej), którzy w całości lub części spełniają wymagany warunek posiadania wiedzy i doświadczenia  (pkt 5.1.2, 5.3.2. SIWZ). Wykaz winien być podpisany przez Wykonawcę, którego informacja dotyczy oraz przez pełnomocnika.

3. Wykonawca, który przedstawi w wykazie doświadczenie zdobyte przy realizacji zamówień wspólnie z innymi wykonawcami  (np. w formie  konsorcjum) podaje tylko ten zakres usług i ich wartość, który sam faktycznie wykonał w ramach konsorcjum.

4. W przypadku podania w wykazie usług zamówień zrealizowanych przez podwykonawców, wówczas należy przedłożyć pisemne zobowiązanie podwykonawcy do wykonania części zamówienia.
5. Usługi wykazane w powyższym wykazie posłużą do oceny spełnienia przez Wykonawcę warunku posiadania wiedzy i doświadczenia  (pkt 5.1.2., 5.3.2. SIWZ).
........................................................











...........................................................................

   /miejscowość, data/








                                            /pieczęć i podpis upełnomocnionego











       




        przedstawiciela Wykonawcy/

* niepotrzebne skreślić
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         /pieczęć firmowa Wykonawcy/                                                                                                                                                                                                        do SIWZ-d-3/2010   

WYKAZ OSÓB
Oświadczamy, że do realizacji zamówienia p.n. Dowóz uczniów do szkół oraz ze szkół (Rogolin, Bukówno, Czarnocin) z terenu gminy Radzanów”w roku szkolnym 2010/2011 dysponujemy/będziemy dysponować następującymi osobami:
	Imię i nazwisko
wykształcenie
	Posiadane uprawnienia  (kat. i nr wymaganego prawa jazdy)


	Doświadczenie na
stanowisku kierowcy autobusów
(liczba lat)
	Posiadane ważne świadectwo kwalifikacji (nr świadectwa)
	Określić
- czy pracownik jest w dyspozycji 

Wykonawcy;

- czy pracownik będzie w dyspozycji

Wykonawcy (oddany Wykonawcy 
przez inny podmiot)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga!
1. Do wykazu należy dołączyć kserokopie praw jazdy i świadectwa kwalifikacji, potwierdzone za zgodność z oryginałem zgodnie z wymaganiami SIWZ.

2. Powyższy wykaz składany przez Wykonawców występujących wspólnie należy opracować odrębnie przez poszczególnych Wykonawców (uczestników oferty wspólnej), którzy w całości lub części spełniają wymagany warunek posiadania osób ( pkt  5.1.3, 5.3.4. SIWZ).Wykaz winien być podpisany przez Wykonawcę, którego informacja dotyczy oraz przez pełnomocnika.

3. W przypadku podania w wykazie osób, które zostaną udostępnione wykonawcy przez inne podmioty, wówczas należy przedłożyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów (w tym podwykonawców) udostępniających osoby zdolne do wykonania zamówienia. 

4. Informacje przedstawione w powyższym wykazie posłużą do oceny spełnienia przez Wykonawcę warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia ( pkt 5.1.3, 5.3.4. SIWZ) .

........................................................











...........................................................................

   /miejscowość, data/











 /pieczęć i podpis upełnomocnionego











       




        przedstawiciela Wykonawcy/

